
LEHRENDE SOMMERSEMESTER 2024 
Titel Nachname Vorname E-Mail 

 Braune Penelope braunepe@hu-berlin.de 

Prof. Dr.  Butler Mark mark.butler@hu-berlin.de 

 Edwards Harry harry.edwards@fu-berlin.de 

Dr. Emerson Gina contact@ginaemerson.net 

 Hinderling Tilman tilman.hinderling@student.hu-berlin.de 

PD Dr. Klein Tobias Robert kleintor@hu-berlin.de 

Prof. Dr. Klotz Sebastian sklotz@hu-berlin.de 

Prof. Dr. Koch Lars-Christian l.koch@smb.spk-berlin.de 

Dr. Küssner Mats mats.kuessner@hu-berlin.de 

 Lehmann Andreas schreibmir@andreaslehmann.com 

PD Dr. Meischein Burkhard b.meischein@gmx.de 

Dr. Müller Janina janina.mueller.1@hu-berlin.de 

Dr. Scheideler Ullrich ullrich.scheideler@staff.hu-berlin.de 

Dr. Scholl Steffen steffen.scholl@hu-berlin.de 

 Schröder Johannes johannes.schroeder.4@hu-berlin.de 

 Soker Tal sokert@lb.hmtm-hannover.de 

 Wachinger Florian f.wachinger@sonavista.de 

 
Stand: 22.02.2024 
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